a prevzeti dila bez vad a nedodélku objednatelem.

IV. Cena plnéni, platebni podminky

1. Cena dila je stanovena ve smyslu zak. &. 526/1990 Sb. o cenach v platném znéni jako cena
pevné dana, nejvySe pfipustna a zahrnuje veskeré naklady zhotovitele a &ini: 150.000 K& (slovy:
Stopadesattisic korun Ceskych) + DPH v zakonné vysi. Dale zhotoviteli pfislusi odména ve vysi
150.000 K¢ (slovy: Stopadesattisic korun ¢eskych) po obdrzeni pfislibu dotace z IROP.

2. Pravo fakturovat vznika zhotoviteli:

» Fakturace ve vysi 100.000,- KE + DPH v zakonné vysi po zpracovani studie proveditelnosti
die podminek IROP.

» Fakturace ve vysi 20.000 K¢ + DPH v zakonné vysi po ziskani souhlasného stanoviska od